MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RECICETITeO DE DECRETOS

| ; PERIODO 2022
| qu,OJﬂ’NE"OOBZS&
LAPLATA, 30 AGO 2022

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1202831/2022, por el
cual la SECRETARIA GENERAL, solicita el servicio de refuncionalizacién del sistema de
iluminacion de la fachada del Palacio Municipal, con destino a DESPACHO SECRETARIA
GENERAL, mediante la solicitud de Pedido N° 1548/2022, obrante a fojas. 8; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA GENERAL Y LA DIRECCION GENERAL DE
COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones,
-Especificaciones legales generales y Anexo, tendientes a lograr la adquisicién de lo
mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones legales
generales y Anexo, correspondientes a la LICITACION PRIVADA N° 90/2022, para el
servicio de refuncionalizacion del sistema de iluminacion de la fachada del Palacio
Municipal, tal como se detalla en el Pedido de Cotizacion y Anexo, que forman parte
integrante del presente pliego.-

ARTICULO 2°: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.-

ARTICULO 39: Registrese, comumcjueﬁe y pase a~la‘DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES, CONTADURIﬁ NERAL y‘TE%O\{ERIA a sus efecfos-

\\ & ;/._"{,_;fa

acretarip
[ Selretaria Genera|
Hufcipelidad de La plata



